
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Жирновский центр детского творчества» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области,  

403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Советская, дом 25, тел.: 8(84454) 5-23-11,  

ИНН 3407008094, БИК 041806001, ОКПО50506992,ОКАТО 18212501000, КПП 340701001,  

ОКВЭД 85.41, ОКОПФ 75403, ОКФС 14,ОГРН 1023404976682,  

р/с 40701810503491000065, л/с 20296Ъ47600, отделение Волгоград, г. Волгоград, к/с – нет. 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий   

в МБУДО «Жирновский ЦДТ» 

 

На основании приказа отдела по образованию администрации Жирновского 

муниципального района № 93 от 16.03.2020 г. «Об усилении санитарно-

эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях, 

находящихся в Жирновском муниципальном районе» и в целях сaнитарно-

эпидемиологического благополучия обучающихся, недопущения 

распространения острых респираторных вирусных инфекций в МБУДО 

«Жирновский ЦДТ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Баранниковой С.Г., ответственной за ведение официального сайта ЦДТ, 

разместить на сайте приказ от 17.03.2020 № 35 «Об усилении санитарно-

эпидемиологических мероприятий  в МБУДО «Жирновский ЦДТ»». 

2. Педагогическим работникам, руководителям детских объединений: 

2.1.Ознакомить с приказом образовательной организации всех родителей 

(законных представителей) обучающихся, используя средства электронной 

почты, чаты и т.д. 

2.2.Ввести свободное посещение обучающимися учебных занятий на 

основании заявлений родителей (законных представителей ) обучающихся; 

2.3.Разработать индивидуальные учебные планы для обучающихся, 

перешедших на свободное посещение учебных занятий; 

2.4.Обеспечить реализацию образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 

обучающихся, не посещающих учебные занятия по решению родителей 

(законных представителей) обучающихся; 

2.5.Усилить пропускной режим в здания ЦДТ, в том числе Линёвский и 

Красноярский филиалы. Ограничить доступ родителей  и посетителей. 

2.6.Ввести весенние каникулы с 21 марта по 6 апреля 2020 г.  

2.7.В период весенних каникул свободное посещение учебных занятий.  

2.8.Принять необходимые дополнительные меры профилактики  

распространения острых респираторных вирусных инфекций в образовательных 

организациях: 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

35 17.03.2020 



 


